
I) Ugovori o javnoj nabavi-MALE VRIJEDNOSTI

Predmet nabave Vrsta postupka

1 03/MV/2019 29.12.2018.-31.12.2019. 256.914,86 kn 12 mjeseci Teri Trgovina d.o.o. 31.12.19 260.360,35 kn

2 04/MV/2019 16.08.2019.-10.10.20 185.000,00 kn 90 dana M-Ing d.o.o. 31,12,2020 185.000,00 kn

II) Ugovori o nabavi - BAGATELNE VRIJEDNOSTI

1 EV-BV-01/2019 206.711,87 kn 12 mjeseci Dukat d.d. 31.12.19 201.898,11 kn

2 EV-BV-02/2019 164.411,15 kn 12 mjeseci Velpro Centar d.o.o. 31.12.19 162.220,00 kn

3 EV-BV-03/2019 224.275,00 kn 12 mjeseci PIK Vrbovec d.d. 31.12.19 223.643,01 kn

4 EV-BV-04/2019 56.612,50 kn 12 mjeseci 31.12.19 55.993,75 kn

5 EV-BV-05/2019 12.437,50 kn 12 mjeseci Vindija d.d. 31.12.19 11.593,00 kn

6 EV-BV-06/2019 13.493,75 kn 12 mjeseci Stanić d.o.o. 31.12.19 12.601,25 kn

7 EV-BV-07/2019 17.470,63 kn 12 mjeseci Meduza d.o.o. 31.12.19 15.934,71 kn

8 EV-BV-08/2019 45.519,97 kn 12 mjeseci Zvijezda d.d. 31.12.19 45.646,00 kn

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SLAVONSKI BROD                                                                                                                                       
   Ul. Kraljice Jelene br.26  35000 Slavonski Brod-   www.dom-sb.hr    

OIB:07158584587

Registar  Ugovora/ Okvirni sporazuma o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2019 godini -  30.01. 2020  

R. 
br

Evidencijski 
broj nabava

Datum sklapanja 
O.S./ugovora-

Datum konačnog 
izvršenja

Iznos sklopljenog 
ugovora (s PDV-om)   

               

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja  s 
kojima je sklopljen  

ugovor ili OS

Datum 
konačnog 

izvršenja    
ugovora ili 

OS

Kon. ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
Ugovora/OS-     
       s PDV-om

Razni prehrambeni proizvodi –                   
Grupa X,XIV,XVIII i XIX

Otvoreni postupak 
JN

Izrada izvedbenog projekta za izgradnju 
Doma za starije i nemoćne osobe Nova 

Kapela

Otvoreni postupak 
JN

Razni prehrambeni proizvodi –                   
Grupa I-Mlijeko i mliječni proizvodi

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2018.-
31.12.2019.

Razni prehrambeni proizvodi –                  
Grupa II,XI,XV i XVII

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2018.-
31.12.2019.

Razni prehrambeni proizvodi –            
Grupa III,IV i VII

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2018.-
31.12.2019.

Razni prehrambeni proizvodi –                   
Grupa V

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2018.-
31.12.2019.

Perutnina Ptuj – Pipo 
d.o.o. 

Razni prehrambeni proizvodi –            
Grupa VI

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2018.-
31.12.2019.

Razni prehrambeni proizvodi –                   
Grupa VIII

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2018.-
31.12.2019.

Razni prehrambeni proizvodi –                   
Grupa IX

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2018.-
31.12.2019.

Razni prehrambeni proizvodi –                   
Grupa XVI

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2018.-
31.12.2019.



9 EV-BV-09/2019 143.748,76 kn 12 mjeseci Kutjevo d.d. 69.245,60 kn

10 O održavanju postrojenja i opreme    EV-BV-11/2019 Po pozivu 26.935,00 kn 12 mjeseci Termo Expert d.o.o. 31.12.19 41.680,00 kn

11 Voda za piće s pripadajućim aparatima EV-BV-12/2019 Po pozivu 31.031,25 kn 12 mjeseci Renić d.o.o. 31.12.19 17.633,13 kn

12 EV-BV-13/2019 Po pozivu 36.445,00 kn 30 dana Cromax d.o.o 30.01.19  

13 EV-BV-14/2019 Po pozivu 800,00 kn 12 mjeseci Eko inspekt d.o.o. 31.12.19 9.600,00 kn

14 Sredstva za čišćenje grupa I i grupa II EV-BV-15/2019 121.042,88 kn 12 mjeseci Saponia d.o.o. 31.12.19 128.136,25 kn

15 PVC program EV-BV-16/2019 33.977,50 kn 12 mjeseci Metaloplast d.o.o. 31.12.19 32.864,00 kn

16 EV-BV-17/2019 43.507,50 kn 12 mjeseci E-Elmes d.o.o. 31.12.19 32.356,00 kn

17 Svježi kruh i ostali krušni proizvodi EV-BV-18/2019 13.040,94 kn 12 mjeseci S.M.P.R. Jergović 31.12.19 11.502,00 kn

18 EV-BV-19/2019 66.458,75 kn 12 mjeseci AN-EL d.o.o. 31.12.19 32.107,00 kn

19 EV-BV-20/2019 55.159,57 kn 12 mjeseci Ljekarne Derjanović 31.12.19 14.232,28 kn

20 EV-BV-21/2019 Po pozivu 4.800,00 kn 12 mjeseci MC Elektronika 31.12.19 14.608,50 kn

21 EV-BV-31/2019 13. mjeseci 31.12.19 76.650,00 kn

22 EV-BV-22/2019 Po pozivu 14.835,00 kn 15 dana M Gradnja d.o.o. 31.12.19 14.835,00 kn

23 EV-BV-23/2019 Po pozivu 12 mjeseci 31.12.19 121.973,00 kn

24 EV-BV-24/2019 Po pozivu 12 mjeseci Poliklinika Ćosić 31.12.19 21.680,00 kn

Razni prehrambeni proizvodi –                   
Grupa XII i XIII

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2018.-
31.12.2019.

31.07.2019
-Raskid 
Ugovora

31.12.2018.-
31.12.2019.

29.12.2018.-
31.12.2019.

Radovi na sanaciji,izradi, dobavi i 
ugradnju materijala

31.12.2018.-
30.01.2019.

Usluga mjesečno vođenje poslova iz 
područja zaštite okoliša

31.12.2018.-
31.12.2019.

www.dom-sb.hr
31.12.2018.-
31.12.2019.

www.dom-sb.hr 29.12.2018.-
31.12.2019.

Sredstva za strojno recikliranje pelena i 
ispiranje stroja

www.dom-sb.hr
28.12.2018.-
31.12.2019.

www.dom-sb.hr
29.12.2018.-
31.12.2019.

Toaletni program, Papirnati program ,        
Razni proizvodi od plastičnih masa

www.dom-sb.hr
28.12.2018-
31.12.2019.

Farmaceutski proizvodi i medicinske 
rukavice

www.dom-sb.hr
28.12.2018-
31.12.2019.

O održavanju elektrotehničkih instalacija i 
opreme sustava tehničke zaštite-video 

nadzora

31.12.2018.-
31.12.2019.

Pravne usluge, pravno savjetovanje i 
zastupanje

Usluge iz dodatka 
II/b

01.12.2018.-
31.12.2019.

OU Ana-Maria 
Bogović

Pripremni,završni i drugi radovi na 
sanaciji soba korisnika

01.02.2019.-
15.02.2019.

Hitne intervencije održavanje i popravci 
za vodoinstalatersko keramičarske radove

24.12.2018.-
31.12.2019.

Minerva-
vodoinstalaterski obrt

Zdravstvene usluge-sistematski pregled 
zaposlenika

01.03.2019-
01.03.2020

http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/


25 EV-BV-25/2019 Po pozivu 12 mjeseci Piramida 31.12.19 2.702,60 kn

26 EV-BV-26/2019 Po pozivu 12 mjeseci 31.12.19 20.350,00 kn

27 EV-BV-27/2019 Ponzda 24 mjeseca Elektronički računi 31.12.19 4.619,21 kn

28 EV-BV-28/2019 Po pozivu 12.04.2019.- 18.750,00 kn INGRI d.o.o. 31.12.19 18.750,00 kn

29 EV-BV-30/2019 Po pozivu 5.3750,00 6 mjeseci 31.12.19 5.375,00 kn

30 EV-BV-31/2019 5 mjeseci Odvjetnik Jasna Buruš 31.12.19 3.750,00 kn

31 EV-BV-32/2019 Po pozivu 37.500,00 kn Rolih-Rolich d.o.o. 31.12.19 37.500,00 kn

32 Svježi kruh i ostali krušni proizvodi EV-BV-33/2019 30.07.19 Mlin i pekarnica Janković 31.12.19 14.149,00 kn

33 EV-BV-34/2019 Po pozivu 30.07.2019- 20.295,00 kn Termo Expert d.o.o. 31.12.19 20.295,00 kn

34 Svježi kruh EV-BV-35/2019 40.425,00 kn 3 mjeseca Papuk d.d. 31.12.19 35.323,00 kn

35 EV-BV-36/2019 Po pozivu 30.809,88 kn 3 mjeseca 31.12.19 20.675,00 kn

36 EV-BV-37/2019 Po pozivu 8.397,50 kn 30 dana Novomile d.o.o. 17.10.19 8.397,50 kn

37 EV-BV-38/2019 165.162,00 kn 45 dana 0,00 kn

38 Hitne intervencije održavanje i popravci EV-BV-39/2019 Po pozivu 3 mjeseca M Gradnja d.o.o. 31.12.19 46.747,50 kn

39 EV-BV-40/2019 Po pozivu 10.625,00 kn 15 dana Eurokod Pisačić d.o.o. 15.10.19 4.375,00 kn

40 EV-BV-41/2019 44.958,54 kn 30 dana 15.11.19 44.958,00 kn

Pogrebna oprema i usluge za korisnike 
državnog proračuna

01.03.2019-
28.02.2020

Pogrebna oprema i usluge za korisnike 
državnog proračuna

01.03.2019-
28.02.2020

Palma -cvjećarna i 
pogrebne usluge

Usluga za slanje i primanje e -Računa     
Moj e-Račun Business; Moj e-Arhiv- 

Obrada baze

01.05.2019.-
31.12.2021

Usluga nadzora i izrada dokumentacije 
zamjena i izmještanje vodovodnih cijevi

Usluge nadzora i Stručni pregled 
postojećeg stanja i izrada ponudbene 

dokumentacije s troškovnicima; provedba 
stručnog nadzora

31.05.2019.-
31.12.2019.

SB CONSULTING 
j.d.o.o.

Pravne usluge, pravno savjetovanje i 
zastupanje

Usluge iz dodatka 
II/b

01.07.2019.-
31.12.2019.

Izrada projekta energetske učinkovitosti 
zgrade

05.07.2019.-
31.12.2019.

www.dom-sb.hr

Demontaža starih klima uređaja , dobava 
ugradnja i puštanje u rad klima uređaja

www.dom-sb.hr
02.09.2019.-
31.12.2019.

Ostali krušni proizvodi I i ostali krušni 
proizvodi II

02.09.2019.-
31.12.2019.

Mlin i pekarnica 
Janković

O čišćenju ventilacijskog sustava 
kuhinjskih napa

17.09.2019.-
17.10.2019.

Radovi na sanaciji i adaptaciji dijela 
vodovoda-lokacija D3

www.dom-sb.hr
24.09.2019.-
09.11.2019.

Minerva-
vodoinstalaterski obrt

Raskid 
Ugovora 

09.09.2019.-
31.12.2019.

Redovito održavanje i ispitivanje 
sustava vatrodojave

30.09.2019.-
15.10.2019.

Radovi na sanaciji i premještaju 
glavnog voda kod glavnog ulaza

www.dom-sb.hr
07.10.2019.-
07.11.2019.

Minerva-
vodoinstalaterski obrt

http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/


41 EV-BV-42/2019 146.003,75 kn 40 dana Cromax d.o.o 17.11.19 146.000,00 kn

42 O osiguranju imovine doma EV-BV-43/2019 5.850,23 kn 12 mjeseci Uniqa osiguranje d.d. 31.12.19 2.925,16 kn

43 O osiguranju opće odgovornosti EV-BV-44/2019 9.302,63 kn 12 mjeseci Uniqa osiguranje d.d. 31.12.19 4.651,31 kn

44 EV-BV-45/2019 115.000,00 kn 30 dana FMG d.o.o. 30.11.19 115.000,00 kn

45 Medicinska oprema 1 EV-BV-46/2019 117.232,00 kn 5 dana DE MEDICUS d.o.o. 09.11.19 117.232,00 kn

46 Ostala uredska oprema EV-BV-47/2019 24.000,00 kn 14 dana Eurokod Pisačić d.o.o. 15.11.19 24.000,00 kn

47 EV-BV-48/2019 48.120,00 kn 30 dana Termo Expert d.o.o. 30.11.19 48.120,00 kn

48 EV-BV-49/2019 Po pozivu 4.312,50 kn 45 dana 15.12.19 4.312,50 kn

49 Medicinska oprema 1/2 EV-BV-50/2019 Po pozivu 20.750,00 kn 8 dana DE MEDICUS d.o.o. 19.11.19 20.750,00 kn

50 EV-BV-51/2019 94.930,83 kn 20 dana 03.12.19 94.930,00 kn

51 Madrac medicinski EV-BV-52/2019 15.800,00 kn 20 dana 03.12.19 15.800,00 kn

52 EV-BV-53/2019 Po pozivu 15.344,75 kn 5 dana Cromax d.o.o 03.12.19 15.344,75 kn

53 EV-BV-54/2019 Po pozivu 35.720,00 kn 2 dana Spar Hrvatska 11.12.19 35.728,00 kn

54 EV-BV.55/2019 Po pozivu 18.877,50 kn 20  dana Cromax d.o.o 30.12.19 18.877,50 kn

55 Posteljna oprema za stacionar I. Kat EV-BV-56/2019 Po pozivu 24.375,00 kn 7 dana Eurospužva d.o.o. 31.12.19 24.375,00 kn

56 Servis za jelo-porculanski EV-BV-57/2019 Po pozivu 34.667,50 kn 10 dana FMG d.o.o. 31.12.19 34.667,50 kn

Radovi i oprema sanacija i adaptacija 
soba korisnika  Grupa I i Grupa II

www.dom-sb.hr
07.10.2019.-
17.11.2019.

www.dom-sb.hr
18.10.2019.-
21.10.2020.

www.dom-sb.hr
18.10.2019.-
21.10.2020.

Dobava, ugradnja i puštanje u rad 
razna oprema i uređaji

www.dom-sb.hr
31.10.2019.-
30.11.2019.

www.dom-sb.hr
04.11.2019.-
09.11.2019.

www.dom-sb.hr
31.10.2019.-
15.11.2019.

Oprema za grijanje, ventilaciju i 
hlađenje

www.dom-sb.hr
31.10.2019.-
30.11.2019.

Dodatni radovi na sanaciji i premještaju 
glavnog voda kod glavnog ulaza

31.10.2019.-
15.12.2019.

Minerva-
vodoinstalaterski obrt

12.11.2019.-
19.11.2019.

Radovi na sanaciji vodovodnih cijevi 
lokacija D1

www.dom-sb.hr
12.11.2019.-
03.12.2019.

Minerva-
vodoinstalaterski obrt

www.dom-sb.hr
12.11.2019.-
03.12.2019.

Admiral-proizvodnja 
namještaja

Dodatni radovi/ radovi na uređenju 
soba

26.11.2019.-
01.12.2019.

Poklon kartice  za darivanje 
zaposlenika

09.12.2019.-
11.12.2019.

Pripremni i ostali radovi na saniciju 
prostorije telekomunikacije

09.12.2019.-
30.12.2019.

20.12.2019.-
27.12.2019.

20.12.2019.-
30.12.2019.

http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/


Predmet nabave

1 Opskrba prirodnim plinom 17.6.2016 2.812.500,00 kn 4 godine 1.7.2020

U
g

o
vo

ri
 s

kl
o

p
lj

en
i 

te
m

el
je

m
 O

S
.a

1.1. Opskrba prirodnim plinom 1.7.2016 190.002.34 kn 6 mjeseci Međimurje plin d.o.o 31.12.2016 198.556,13 kn

1.2. Opskrba prirodnim plinom Ponovljeni poziv 27.12.2016 380,003,90 kn 12 mjeseci Međimurje plin d.o.o 31.12.2017 397.316,34 kn

1.3. Opskrba prirodnim plinom Ponovljeni poziv 27.12.2017 423.826,95 kn 12 mjeseci Plin projekt d.o.o. 31.12.2018 438.059,28 kn

1.4. Opskrba prirodnim plinom 02/MV/2019 Ponovljeni poziv 27.12.2018 598.117,99 kn 12 mjeseci Brod Plin d.o.o. 31.12.2019 602.025,00 kn

1.5.

2 Opskrba električnom energijom 26.10.2016 1.200,000,00 kn 4 godine 31.12.2020

2.1. Opskrba električnom energijom 2016/S 002-001892 28.11.2016 220.076,53 kn 12 mjeseci 1.Proenergy d.o.o 31.12.2017 200.235,41 kn

2.2. Opskrba električnom energijom Ponovljeni poziv 08.12,2017 269.055,89 kn 12 mjeseci HEP- Opskrba d.o.o. 31.12.2018 252.190,00 kn

2.3. Opskrba električnom energijom Ponovljeni poziv 20.12.2018 328.851,31 kn 12 mjeseci HEP- Opskrba d.o.o. 31.12.2019 295.260,00 kn

2.4.

Danijela Jovanovac,dipl.oec                                Ravnateljica  Doma

Ivica Alilović,struč.spec.oec

                                                                                         III Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Evidencijski 
broj nabava i 
broj objave u 

EOJN-e

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 

O.S./ugovora

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora        

(s PDV-om)

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen O.S.

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

OS-a/ ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja      
  OS-a/ 

ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem    

OS/ Ugovora

O
kv

ir
n

i 
sp

o
ra

zu
m

  
  

  
(O

S
) EV-VV-01 

2016/S 002-
0006015

Otvoreni 
postupak JN

1.Međimurje plin d.o.o 
                           2.Plin 
projekt d.o.o  3.Brod 
plin d.o.o

2016/S 002-
0006015

Otvoreni postupak 
JN

2016/S 002-
0006015

2016/S 002-
0006014

O
kv

ir
n

i 
sp

o
ra

zu
m

  
  

 
 (

O
S

) EV-MV-02 
2016/S 002-

0018924

Otvoreni 
postupak JN

1.Proenergy d.o.o         
2.Hep Opskrba  d.o.o  
3.RWE Energija  d.o.o

U
g

o
vo

ri
 s

k
lo

p
lje

n
i 

te
m

el
je

m
 O

S
.a

Otvoreni postupak 
JN

EV-MV-02 2016/S 
002-0018924

EV-MV-02 2016/S 
002-0018923

 Šef računovodstva

                                                            
  Šef nabave                   Marija Filipović,mag.soc.rada


	Sheet1 (2)

